
 

 

UCHWAŁA NR VIII/38/2024 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/414/2022 Rady Gminy Wińsko w sprawie zwolnienia od podatku  

od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/414/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zwolnienia  

od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 29 listopada 2022 r. poz. 5797 i z dnia 27 

lutego 2023 r. poz. 1460), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1b ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Zwolnienia od podatku od nieruchomości, określone niniejszą uchwałą, stanowią pomoc publiczną 

udzieloną w ramach pomocy de minimis, zgodnie z warunkami określonymi  w Rozporządzeniu Komisji 

(UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz.UE.L 295, str. 2831 z dnia 13 

grudnia 2023 r.) zwanego dalej „rozporządzeniem.”; 

2) w § 1b ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Wartość udzielonej pomocy de minimis podlega kumulacji z każdą inną pomocą de minimis 

przyznaną w różnych formach i z różnych źródeł w ciągu minionych trzech lat oraz z każdą pomocą inną 

niż de minimis, otrzymaną w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych, niezależnie  

od organu, który tej pomocy udzielił.”; 

3) w § 1d ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, przyznanych w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”; 

4) w § 1d ust. 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz 40 z późn. zm.);”;  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5446



5) w § 1f ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Przedsiębiorca korzystający ze zwolnienia jest zobowiązany do samodzielnego nadzorowania 

stopnia wykorzystania pułapu pomocy de minimis określonego w przepisach wymienionych w § 1b 

uchwały. W przypadku, gdy pułap ten zostanie przekroczony, kwota pomocy uzyskanej ponad pułap 

300.000 euro podlega zwrotowi.”; 

6) w § 1g ust. 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) z dniem przekroczenia pułapu 300 000 euro uzyskanej pomocy de minimis;”; 

7) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. W przypadku udzielenia pomocy de minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE) 

2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis, pomocy udziela się zgodnie z czasem obowiązywania wskazanego 

rozporządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Regina Hukiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5446


		2024-11-05T11:36:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




